

Dodávateľ: **Emília Deutschová LUCIA**
Záhradná 18
08701 Giraltovcce

IČO: 35245247 DIČ: 1020019990 IČ DPH: SK1020019990
 Číslo živ. oprávnenia: ŽO-98/10809/002, reg. číslo: 328/98

Tel.: 054/7364003 E-mail:
 Fax: 054/7364003 WWW:

IBAN: SK58 0200 0000 0012 8319 7353 BIC: SUBASKBX
 Účet: 1283197353/0200 VS: 160031
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 01.03.2016 Spôsob dopravy: dovoz
 Dátum vyhotovenia: 01.03.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 15.03.2016 Objednávka: HN MS KRACUN
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF1600031 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:
 Tel.: 0908052764 Fax: p. Kundrová
 E-mail:

Obec Kračúnovce
08701 Kracúnovce

Obecný úrad KRAČÚNOVCE	
Doslo dňa 2 - 3 2016	Vybavenie
C. 47/16	Účt. mat.
Prílohy:	Štat. znak

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	4162	pero TORNADO 2675	3,000	0,54	1,63	20	0,65	1,95	
2.	229	Ceruza	6,000	0,13	0,75	20	0,15	0,90	
3.	1111	orezávatko FABER-CASTELL so zásobníkom	3,000	0,42	1,25	20	0,50	1,50	
4.	4076	štetec okrúhly č.12	3,000	0,42	1,25	20	0,50	1,50	
5.	991	plastelína 100g	3,000	0,71	2,13	20	0,85	2,55	
6.	6730	vodové farby wky	3,000	2,42	7,25	20	2,90	8,70	
7.	700	guma KOH 300/48	3,000	0,13	0,38	20	0,15	0,45	
8.	4622	nožnce SCO	3,000	0,63	1,88	20	0,75	2,25	
9.	5250	Omaľovanky A4 - KRESLIME A POCITAME	3,000	1,00	3,00	10	1,10	3,30	
10.	1514	papier farebný A4/8ks	3,000	0,21	0,63	20	0,25	0,75	
11.	904	skicár A3 10 list. Brama	3,000	0,83	2,50	20	1,00	3,00	
12.	3486	pastelky JUMBO CONCORDE 12ks+strúhadlo	3,000	2,75	8,25	20	3,30	9,30	
13.	905	pap.kopírovací A4 INTENZIV 250ks/5-far.	1,000	6,25	6,25	20	7,50	7,50	
14.	3774	výkres A4 /200ks	1,000	4,63	4,63	20	5,55	5,55	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	38,75	7,75	46,50
DPH 10%	3,00	0,30	3,30
DPH 0%			

K úhrade

49,80 EUR

Slovom: Štyridsaťdeväť 80/100 EUR